, IL tEcast ,
q°°.%4,L4L4 -
tt RECEBE

Em5
 7123

Camara nicipal de Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PROFESSOR HIAGO MATOS

MOCAO DE APLAUSO N° O ic/2023.

"Requerem o envio de Moção de Aplauso is
Escolas Municipais, Estaduais e Particulares
de Goianésia.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Wagner José Vicente
Vice-Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que a presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação, e sendo

aprovada por este Plenário, seja na forma regimental, encaminhada a presente MOÇÃO DE

APLAUSO as Escolas Municipais, Estaduais e Particulares de Goianésia, direcionados aos

professores, pela passagem do "Dia do Professor", comemorado no dia 15 de outubro, por sua valiosa

doação, dedicação, comprometimento, e notável desempenho em prol da educação de Goianésia.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia-GO. 18 de outubro de 2023.

Autori

Vereadores que subscrevem:

omes

d)
Ver dvaldo Ribeiro dos Santos

Ver. Fábio Oliveira dos Santos

go Hen  ique de Matos Farias
residente

Ver. Edilson Nunes Matos

Ver. Edvam da Costa Silva

Ver. Geraldo Carlos dos Reis

sco de Assis Ver. Ismael Fr

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

Ver.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANESIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PROFESSOR HIAGO MATOS

MOÇÃO DE APLAUSO N° O I eq./2023.

Ver. Marcos Portilho da Cunha Ver. Paulo Henrique Naves Dias

Ver. Salete Pereira Alencar Carrilho de Castro Ver. Valdomiro Monteiro Cirilo

Ver. Wagner José Vicente

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2